РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой тел.: 2-12-42, 2-13-90

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«rh  » ob 2017г.

О внесении изменений в постановление «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» №119 от 16.04.2015г.

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации
от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», а также во исполнение ст.11
Федерального закона от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О противодействии
коррупции» - постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов администрации МР «Каякентский район» (приложение
№ 1).

2. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов (приложение №1).

3. Умарову У.Ш. - руководителю аппарата администрации МР
«Каякентский район» довести до сведения заинтересованных лиц.

Глава
муниципального р М.Г аджиев

sff&Kbs Приложение №1
./^ ,^ ^ 1 ^ ^ ан о в л ен и ю  главы

'  ™ ~аякентский район»
Щ O f  2017г.№ t&щщ~

Комиссия
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Умаров У.Ш. - руководитель аппарата администрации
МР «Каякентский район» - председатель
комиссии

2. Багамаев З.М. - начальник отдела делопроизводства, архива
и кадров администрации МР «Каякентский
район»-секретарь комиссии.

Члены комиссии:

3. Абдулкадыров А.М.

4. Камалов К.М.

5. Пашуков Ш.А

6. Ильясов Х.И.

7. ГебековаГ.Г.

помощник главы администрации МР
«Каякентский район» по вопросам
противодействия коррупции

председатель общественной палаты

председатель молодежного Парламента

председатель районного Совета ветеранов

ведущий специалист отдела по работе с
обращениями и общественными
организациями.